UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ Y TẾ

Số: 2472/SYT-KHTC
V/v phối hợp đăng tải dự thảo

Nghị quyết ban hành Quy định nội

dung, mức chi thực hiện CTMT Y

tế - Dân số chuyển thành nhiệm vụ

thường xuyên trên cổng thông tin

điện tử tỉnh Sóc Trăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 09 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại

Công văn số 2740/UBND-VX ngày 27/8/2024 về việc xây dựng Nghị quyết quy

định nội dung, mức chi thực hiện CTMT Y tế - Dân số chuyển thành nhiệm vụ

thường xuyên trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện theo quy định tại khoản 1, điều 120, Luật ban hành văn bản quy

phạm pháp luật năm 2015, Sở Y tế đề nghị quý Sở hỗ trợ đăng tải dự thảo Nghị

quyết nêu trên trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân tham gia ý kiến, cụ thể:

- Nội dung lấy ý kiến góp ý: Dự thảo Nghị quyết ban hành quy định nội

dung, mức chi thực hiện Chương trình mục tiêu Y tế - Dân số chuyển thành

nhiệm vụ thường xuyên trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, bao gồm: (1) Dự thảo Tờ

trình của UBND tỉnh; (2) Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh (Kèm bảng tổng

hợp nội dung thuyết minh đề xuất quy định nội dung, mức chi).

- Thời hạn lấy ý kiến: 30 ngày (từ ngày 10/9/2024 - 10/10/2024).

- Hình thức góp ý: Bằng văn bản (Bảng giấy hoặc điện tử).

- Thông tin liên hệ và địa chỉ tiếp nhận ý kiến góp ý: Sở Y tế tỉnh Sóc

Trăng, Số 06, Châu Văn Tiếp, Phường 2, Tp. Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Sở Y tế rất mong nhận được sự hỗ trợ của quý Sở./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Vĩnh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T15:39:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Âu Hữu Đức<ahduc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T16:58:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T08:59:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!